
 

 

   

 

LCB SANEAMENTO LTDA ME 
Av. Independência, n° 2634 – Sala 1 – Jd. Santo Antônio – Valinhos / SP – Cep.: 13.277-000 

CNPJ 41.579.305/0001-87 | I.E. 708.252.130.111 
E-mail: adm@lcbsaneamento.com.br | Fone: 19-3849.7710 

Página 1 de 2 
 

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA 

Pregão Eletrônico nº 0074/2023 

Abertura das propostas comerciais: Dia 27/10/2023 às 09:00 horas 
 
 

NOME DA EMPRESA 

LCB Saneamento Ltda ME 

CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL FONE COM DDD 

41.579.305/0001-87 708.252.130.111 (19) 3849.7710 

ENDEREÇO (RUA, AVENIDA, ESTRADA, ETC.) 

Av. Independência, n° 2634 – Sala 1 – Jd. Santo Antônio 

CIDADE UF CEP E-MAIL 

Valinhos SP 13.277-000 adm@lcbsaneamento.com.br 

 
Dados Bancários: 

BANCO AGÊNCIA CONTA CORRENTE 

Bradesco (237) 214 0025431-2 

 
 

 
OBJETO: Aquisição de Junta de Desmontagem e válvula awwa flange para uso na CESAMA 
 

 
 

Item Qtd Un Especificações do objeto Marca Unit  Total  

01 03 PÇ Junta de desmontagem travada axialmente DN 
500 MM 

Lcb 5.916,66 17.749,98 

 

 

 
Valor global da proposta R$ 17.749,98 (Dezessete mil setecentos e quarenta e nove reais e noventa 
e oito centavos) 
 

 
 

 
Condições para fornecimento: 
 

• Validade da proposta: 90 (noventa) dias 
• Prazo de entrega: 80 (oitenta) dias 
• Condições de pagamento: 30 (trinta) dias 
• Local de Entrega: CIF – no Departamento de Suprimentos, à Rua Santa Terezinha, nº 505, Bairro 

Santa Terezinha, Juiz de Fora / MG, CEP36.045-490, em dias úteis, das 08 às 11h30min e de 14 
às17horas. 

• Garantia: 12 meses 
• Procedência material: nacional 
 
• Mediante a apresentação da presente proposta nos submetemos a todas as cláusulas e condições 

estabelecidas no edital de licitação. 

mailto:adm@lcbsaneamento.com.br
mailto:adm@lcbsaneamento.com.br


 

 

   

 

LCB SANEAMENTO LTDA ME 
Av. Independência, n° 2634 – Sala 1 – Jd. Santo Antônio – Valinhos / SP – Cep.: 13.277-000 

CNPJ 41.579.305/0001-87 | I.E. 708.252.130.111 
E-mail: adm@lcbsaneamento.com.br | Fone: 19-3849.7710 

Página 2 de 2 
 

 
• Os preços ora propostos incluem todas as despesas diretas, indiretas, impostos, benefícios, tributos, 

contribuições, seguros e licenças de modo a se constituírem a única e total contraprestação pela 
execução do FORNECIMENTO 
 

 
 

Dados do responsável pela empresa para assinatura de eventual Ata de Registro de Preços: 

 

Nome: Lucas Calixto Boletini de Souza 

Qualificação: Sócio Gerente  

Estado Civil: Casado     Nacionalidade: Brasileiro 

CPF: 276.251.188-78     RG: 30.995.946-9 

Endereço: Rua José Carlos Ferrari, n° 312  Bairro: Res. Santa Maria  

Cidade: Valinhos / SP      CEP: 13272-810 

Tel Celular: 19 – 998901477 

Tel Comercial: 19 – 38497710 

Emai: contato@lcbsaneamento.com.br 

Email para envio Ata / Empenho: adm@lcbsaneamento.com.br 

 

 
 
Valinhos, 27 de outubro de 2023 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
_____________________________________________ 
LCB SANEAMENTO LTDA  

Lucas Calixto Boletini de Souza  

Sócio Gerente 
  
 

mailto:adm@lcbsaneamento.com.br
mailto:contato@lcbsaneamento.com.br
mailto:adm@lcbsaneamento.com.br

		2023-10-27T15:00:29-0300
	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA:27625118878




